SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ  KHU VỰC NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-YTNH Đông Ninh Hòa, ngày     tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP, ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-YTNH, ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Trung

tâm Y tế khu vực Ninh Hòa về việc ban hành Quy chế và Nội quy tiếp công dân;

Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa thông báo Lịch tiếp công dân của đơn vị

năm 2025 (thay thế Thông báo số 22/TB-YTNH ngày 06/01/2025 của Trung tâm Y

tế thị xã Ninh Hòa) như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng tiếp công dân tại tầng một, Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa; địa

chỉ: Tổ dân phố Phú Thọ 2, phường Đông Ninh Hòa, tỉnh Khánh Hòa.

2. Thời gian tiếp công dân:

Thời gian tiếp công dân được thực hiện trong giờ hành chính từ thứ Hai đến

thứ Sáu hàng tuần, cụ thể:

- Buổi sáng từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

3. Lịch tiếp công dân:

a) Tiếp công dân thường xuyên:

- Viên chức được phân công nhiệm vụ tiếp công dân của Trung tâm Y tế

thực hiện tiếp công dân thường xuyên trong giờ hành chính vào các ngày làm việc

trong tuần (trừ những ngày Lễ, Tết theo quy định).

b) Tiếp công dân đột xuất:

Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ, Giám đốc Trung tâm Y tế khu vực Ninh

Hòa sẽ tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp công dân đến phản ánh, khiếu

nại, tố cáo:

- Vụ việc gay gắt, phức tạp, có nhiều người tham gia, liên quan đến trách

nhiệm của nhiều cơ quan, tổ chức.

- Vụ việc nếu không chỉ đạo, xem xét kịp thời có thể gây ra hậu quả nghiêm

trọng hoặc có thể dẫn đến hủy hoại tài sản của Nhà nước, của tập thể, xâm hại đến

tính mạng, tài sản của nhân dân, ảnh hưởng đến an ninh, chính trị, trật tự, an toàn

xã hội.

c) Tiếp công dân định kỳ:

- Mỗi tháng Giám đốc Trung tâm Y tế tiếp công dân 01 (một) ngày vào ngày

15 hằng tháng; nếu ngày tiếp công dân vào ngày thứ bảy, chủ nhật, ngày Lễ, Tết

thì thực hiện việc tiếp công dân vào ngày làm việc kế tiếp sau đó.

- Lịch tiếp công dân của Giám đốc Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa trong

các tháng tiếp theo, năm 2025 như sau:

Tháng Thời gian Địa điểm Ghi chú

8
Ngày 15/8/2025

(Thứ sáu)

Phòng Tiếp công dân,

Trung tâm Y tế

9
Ngày 15/9/2025

(Thứ hai)

Phòng Tiếp công dân,

Trung tâm Y tế

10
Ngày 15/10/2025

(Thứ tư)

Phòng Tiếp công dân,

Trung tâm Y tế

11
Ngày 17/11/2025

(Thứ hai)

Phòng Tiếp công dân,

Trung tâm Y tế

15,16/11:

Thứ 7, Chủ nhật

12
Ngày 15/12/2025

(Thứ hai)

Phòng Tiếp công dân,

Trung tâm Y tế

- Viên chức được phân công nhiệm vụ tiếp công dân có nhiệm vụ làm đầu

mối, tổng hợp các nội dung kiến nghị của công dân để phục vụ cho buổi tiếp công

dân trong tháng của Lãnh đạo Trung tâm Y tế, ghi chép vào sổ trong các buổi tiếp

công dân, tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Trung tâm Y tế theo quy định.

Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Sở Y tế Khánh Hòa (báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Niêm yết công khai tại phòng tiếp công dân;

- Đăng Website TTYT;

- Các đơn vị thuộc TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:23:23+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:55:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:56:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!